有料公園施設使用許可申請書有料公園施設使用許可申請書

年　　月　　日

岩手県立高田松原津波復興祈念公園
指定管理者　　　　　　　　　　　　様

申請者
住　所

氏　名

()法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　県立都市公園条例第７条第２項の規定により、次のとおり有料公園施設の使用の許可を申請します。
	使用する公園施設名
	高田松原津波復興祈念公園管理事務所会議室

	使用目的

	使用日時

	使用人数

	使用区分
	[bookmark: _GoBack]

	入場料徴収の有無

	※使用料

注　※欄は、記載しないでください。